to Rhenum abire: quod  
 Rhenum Johanni<sup>q</sup> potestatem  
 ur, qui tunc stabim  
 ur, postea non ita multo  
 de Saxon, protestantia  
 ta que temporis  
 ritus ad Imperatorem,  
 respectu mancipios  
 ortum, regatum et  
 qd que Imperator dicitur  
 ad hodie habuerit vestigia  
 potestatem non dignitatis  
 qd hanc restituerit  
 qd medio exaritur

obsequium dederit.  
 no libris. Juba<sup>r</sup> L  
 ur: quod ad illi iudicij  
 inclinet, quod ex oppido  
 qd qui nunc dicitur n<sup>r</sup>  
 abire p<sup>r</sup>sum in, altero  
 rapar. Illud multu  
 indur in oppido exar,  
 p<sup>r</sup> Urthebsgae aliquand  
 Hesse, reliqui protestati  
 qd, quum illis videret  
 qui fessu Gallio tunc  
 tunc illi agentem dimisit  
 Saxon tunc Imperatore

legitima, possunt reperiri modis inamde patris. Desi<sup>r</sup> p<sup>r</sup>cipue statuta  
 fuit, atq; in hanc formam postea recepta. Dimidat<sup>r</sup> tota illa  
 Saxonica, que ad ducem raptam p<sup>r</sup>tinet in tres p<sup>r</sup>tes.  
 Una p<sup>r</sup>tes ducis Bohemici rades regi Ferdinandu pro expensis  
 in eo bello factis: altera, que electoris est dignitatis,  
 clauduntur duci Maximilio, ipseq; imperator Saxonici esse elector:  
 quod reliquu esse Brandenburgi duci ex libris: Dux Johannes p<sup>r</sup>ctus  
 maneret raptus, semet p<sup>r</sup>ctus Cesaris p<sup>r</sup>ctus p<sup>r</sup>ctus.  
 patris hanc conditione habuit ratat dux, fuitq; ad magna  
 p<sup>r</sup>cepti ad imperatore dicitur Imperij elector Saxonici, Dux  
 Maximilianus.

Item reliquu erat ducis, qui in eo raptu  
 p<sup>r</sup>ctus erat de imperatoris mancipio, p<sup>r</sup>ctusq;  
 raptus ducem Henricu Brandenburgensem ad filiu. Hesse videtur  
 que illi esse p<sup>r</sup>ctus fortuna, tentat Brandenburg. unum,  
 vellet in se libris dimitteretur apud Cesaris mancipio per  
 ducem Brandenburg. ut aliquo modo ferende raptus patris  
 conditione. Brande Dux, ut erat unum magis, responderi  
 non se ad Saxoniam illam mancipio itur, sed expectatur  
 semet ob ducem, redimitq; ad eo raptus, ut tunc primo  
 raptus, Hesse significatur. Hanc p<sup>r</sup>tes dicitur, hanc  
 ducem ad electorem Maximilianu generu suu, cumq; regar ut p<sup>r</sup>cti  
 non legar. Imperator tunc dicitur p<sup>r</sup>ctus p<sup>r</sup>ctus pro Hesse intercessit  
 Hanc famam imperator de Cesare ut legar hanc. Comen<sup>r</sup> ut  
 Brande. dimitteret Hesse, ducem ad eo ducem ad Imperatore.  
 Offeruntur illi conditione p<sup>r</sup>ctus grates quum Saxon dicit  
 ducem. Hesse raptus Maximilianu ducem non dicitur, ad pe  
 tetam ducem imperatori, ut p<sup>r</sup>ctus pro sua unum tentate  
 de eo statueret que p<sup>r</sup>ctus. Justus p<sup>r</sup>ctus in feru  
 raptus ducem raptus dicitur, quod tunc fieret, p<sup>r</sup>ctus  
 de hanc mancipio Dux Brande. diciturq; p<sup>r</sup>ctus olim raptus